
CENÍK 
Stomatologických výrobků

Zubní laboratoře Anima Dent
animadent.cz

Provozní doba zubní laboratoře: 
Po – Pá 8:00 – 16:00

Svoz a rozvoz pro lékaře: 
Po – Pá 9:00 – 14:00

Platný od 1. 10. 2024



OBSAH

Celková snímatelná náhrad základní  . . . . . . . . . . . . . . .

Celková snímatelná náhrada ostatní  . . . . . . . . . . . . . . . .

Inlaye  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Korunky (samostatné a pilířové, mezičleny)  . . . . . . . . . .

Rekonstrukce korunky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Náhrady na implantaty  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nesponové kotevní prvky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adhezivní náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nezařezené stomatologické výrobky  . . . . . . . . . . . . . . .

Částečné snímatelné náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Částečná snimatelná náhrada, ostatni  . . . . . . . . . . . . .

Častečná dětská snimatelná náhrada  . . . . . . . . . . . . . .

4

6

9

11

14

16

17

18

18

21

21

21



Pomocné výrobky a činnosti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Skusové šablony  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Oprava prasklé nebo zlomené snímatelné 
náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Oprava vypadlého zubu z náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Oprava retenčních prvků náhrady . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Úprava- rozšírení baze náhrady včetně 
retenčních prvků  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Opravy a úpravy náhrad  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rebaze částečné a celkové náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . .

Snímatelné náhrady  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ostatní  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24

26

26

27

27

28

28

29

30

30



CENÍK

4

Inlaye

Inlay kořenová, jeden kanálek, přímá, litá

Inlay kořenová, jeden kanálek, zirkonová

Inlay kořenová, tři a více kanálků, 
přímá, litá

Inlay kořenová, dva kanálky, přímá, litá

Inlay kořenová, jeden kanálek, nepřímá, litá

Inlay kořenová, dva kanálky, zirkonová

Inlay kořenová, jeden kanálek, nepřímá, 
litá s opakem

Inlay kořenová, dva kanálky, nepřímá, litá

20111

20112Z

20115

20113

20112

20114Z

20112O

20114

300

2500

300

300

800

2500

950

900

Kč0201



5

Inlay kořenová, tři a více kanálků, 
zirkonová

Inlay kořenová dělená

Adaptace kořenové inlaye pod korunku

20116Z

20117

20118

2500

1100

200

Inlay kořenová, tři a více kanálků, 
nepřímá, litá

20116
950

Inlaye (pokračování) Kč0201



Korunky (samostatné 
a pilířové, mezičleny)

6

Korunka plášťová celokovová samostatná

Korunka estetická plášt’ová z kompozitního 
plastu na zubu se schůdkovou preparací

Korunka plášťová celokovová pilířová

30111

30311

30211

1250

1300

1250

Kč03, 04

Korunka estetická plášt’ová fasetovaná 
kompozitním plastem

Korunka estetická plášt’ová – E-MAX  
celokeramika – presovaná vrstvená

Korunka estetická plášt’ová – E-MAX  
celokeramika – presovaná celoanatomická

Korunka estetická plášt’ová – zirkonová 
keramika - celoanatomická

30411

30512

30511

30513

1800

2900

2700

2500



Korunky (samostatné 
a pilířové, mezičleny)

(pokračování)

7

30611

Kč03, 04

Provizorní korunka, foto tisk

Člen můstku celokovový

Korunka estetická plášt’ová – zirkonová 
keramika  vrstvená

Provizorní korunka

Provizorní korunka, frezovaná

Člen můstku estetický fazetovaný 
kompozitním plastem

Korunka  fazetovaná metalokeramika

30712

40111

30514

30711

30713

40211

700

1250

2800

550

800

1800

2300

Člen můstku estetický ostatní -   
zirkonový celoanatomický

Člen můstku estetický ostatní -   
zirkonový vrstvený

40311

40312

2500

2800



8

Korunky (samostatné 
a pilířové, mezičleny)

(pokračování)
Kč03, 04

Člen můstku estetický ostatní – 
metalokeramika

Člen můstku estetický ostatní – E-MAX 
keramika presovaná vrstvená

40315

40314

2300

2900

Člen můstku estetický ostatní – E-MAX  
keramika presovaná celoanatomická

40313

2700



9

Rekonstrukce korunky

Inlay jednoplošková nepřímá,
E-MAX keramika presovaná

Inlay dvouplošková nepřímá,
E-MAX keramika presovaná

Onlay E-MAX keramika presovaná

Inlay tři a víceplošková nepřímá,
E-MAX keramika presovaná

Inlay jednoplošková nepřímá, 
kompozitní plast

Onlay z kompozitního plastu

Inlay dvouplošková nepřímá, 
kompozitní plast

Inlay tři a víceplošková nepřímá, 
kompozitní plast

120303

120307

120317

120311

120304

120316

120308

120312

2600

2600

2600

2600

1300

1300

1300

1300

Kč1203



10

Rekonstrukce korunky
(pokračování) Kč1203

Onlay celokovová
120318

1250

Overlay z kompozitního plastu

Estetická faseta z kompozitního plastu

Overlay E-MAX keramika presovaná

Estetická faseta E-MAX keramika 
presovaná celoanatomická

Estetická faseta E-MAX keramika 
presovaná vrstvená

120319

120321

120320

120322

120323

1300

1500

2600

2700

2900



Individuální abutment Cr-Co bez Ti Baze

Individuální abutment zirkonový
bez Ti Baze

120401

120403

1500

1900

11

Náhrady na implantaty Kč1204

Šroubovaná korunka E-MAX  presovaná 
celoanatomická bez Ti Baze

Šroubovaná korunka zirkonová 
celoanatomická bez Ti Baze

Chirurgická šablona implantátů

Šroubovaná korunka E-MAX  
presovaná vrstvena bez Ti Baze

Šroubovaná korunka zirkonova 
vrstvena bez Ti Baze

Člen můstku nesený implantátem 
metalokeramický

120404

120405

120411

120404V

120405V

120412

3500

3500

1100

3800

3800

2250



Náhrady na implantaty
(pokračování)

Kč1204

Člen můstku nesený implantátem 
zirkonový celoanatomickýzirkonový 
celoanatomický

Člen provizorního můstku (PMMA)

120416

120417

2500

700

12

Člen můstku nesený implantátem 
E-MAX keramika presovaná vrstvená

Člen můstku nesený implantátem 
zirkonový vrstvený

Člen můstku nesený implantátem E-MAX  
keramika presovaná celoanatomická

120415V

120416V

120415

2900

2800

2700

Příplatek růžová estetika – jeden člen

Provizorní šroubovaná korunka 
bez šroubku (PMMA)

120413

120414

300

1250



Šroubovaná korunka plášt’ová fasetovaná 
kompozitním plastem bez Ti BazeTi Baze

Šroubovaná korunka metalokeramická 
bez Ti BazeBaze

Člen můstku nesený implantátem 
fasetovaný kompozitním materiálem

Šroubovaná korunka celokovová bez Ti 
Baze

120419

120418

120422

120420

2450

2900

1900

1700

13

Náhrady na implantaty
(pokračování)

Kč1204



Nesponové kotevní prvky

Attachment, zásuvný spoj – Patrice

Výměna plastové matrice

Teleskopický nesponový kotevní prvek 
- sekundárni část - Kompozitní plast

Opěrný třmen prefabrikovaný (TELESKOP)

Attachment, zásuvný spoj – Matrice

Teleskopický nesponový kotevní 
prvek – Zirkon/celokeramika

Opěrný třmen individuálně zhotovený 
(TŘMEN)

Teleskopický nesponový kotevní 
prvek – Kov

120801

120802V

120808

120804

120802

120806

120803

120805

850

130

1950

3400

850

2640

3800

1450

14

Kč1208



Nesponové kotevní prvky
(pokračování)

Teleskopický nesponový kotevní 
prvek – pryskyřice

Teleskopický nesponový kotevní prvek 
– sekundárni část -   Metalokeramika

120811

120809

1600

2030

15

Kč1208



16

Adhezivní náhrady

Adhezivní můstek, jeden mezičlen 
– kompozitní plast  

Adhezivní můstek, jeden mezičlen 
– keramika  

Adhezivní můstek, další mezičlen 
– kompozitní plast  

120900

120902

120901

1700

2500

1700

Kč1209

Adhezivní litá dlaha – do 6 zubu  

Adhezivní můstek, další mezičlen 
– keramika  

Adhezivní litá dlaha – 7 a více zubu  

120904

120903

120905

1500

2500

1700



Můstek na 6 implantátech ALL-ON-6   
(zirkonové korunky na implantátech, 
8 zirkonových mezičlenů, titanový 
nebo CrCo frézovaný třmen, 
komponenty na implantáty)

Nákusná dlaha jiná (např. v ortodoncii 
– zvýšení skusu pro odblokování 
zákusu zubů)  

Můstek na 6 implantátech ALL-ON-6    
(zirkonové korunky na implantátech, 
8 zirkonových mezičlenů, CrCo litý 
třmen, komponenty na implantáty)        

121206

121205

121207

65 800

1800

55 800

Nezařezené stomatologické výrobky

Chránič pro sportovce

Ochranná dlaha (při bruxismu, ochraně 
protetické práce apod.)

Nosič pro bělení zubů – jedna čelist

121201

121204

121202

1400

1000

800

17

Kč1212



Částečné snímatelné náhrady

Částečná snimatelná 
náhrada, ostatni

Častečná snímatelná náhrada základní 
horní s lit. kot. Prvky

ČSN OST. H. – skeletová, se spojovacím 
předozadním třmenem – 2 kotevní prvky

ČSN OST. H. – skeletová, se spojovacím 
předozadním třmenem  – 3 a vice 
kotevních prvků

Transparentní patro

Častečná snímatelná náhrada základní 
dolní s s lit. kot. Prvky

ČSN OST. H. – skeletová, s litou stabilizačně 
spojovací deskou – 3 a vice kotevních prvků

ČSN OST. H. – skeletová, s litou stabilizačně 
spojovací deskou – 2 kotevni prvky

60111

60215

60216

60210

60121

60214

60213

3100

4400

4500

400

3100

4500

4400

18

Kč

Kč

0601

0602



Částečná snimatelná 
náhrada, ostatni (pokračování)

19

Horní micropoteza z termoplastu 
do 4 zubů 

ČSN OST. D. – skeletová, se 
spojovacím podjazykovým třmenem 
– 2 kotevní prvky

ČSN OST. H. – skeletová, nesponové 
kotevní prvky

ČSN OST. D. – skeletová, se spojovacím 
podjazykovým třmenem – 3 a více 
kotevních prvků

ČSN OST. H.  - Z termoplastu 5 a více 
zubů Deflex

60218

60233

60217

60234

60219

2500

4400

4500

4500

4500

Kč0602

ČSN OST. D. – skeletová, se 
stabilizačně spojovací deskou 
– 2 kotevni prvky

ČSN OST. D. – skeletová, se stabilizačně 
spojovací deskou – 3 a více kotevních 
prvků

60235

60236

4400

4500



Částečná snimatelná 
náhrada, ostatni (pokračování) Kč0602

ČSN OST. D. – Z termoplastu 5 a více 
zubů Deflex

Dolní micropoteza z termoplastu 
do 4 zubů 
60239

60238

4500

2500

20

ČSN OST. D. – skeletová, nesponové 
kotevní prvky

ČSN OST. H. IVOBASE

ČSN OST. D. IVOBASE

ČSN OST. H. BIODENTAPLAST

ČSN OST. D. BIODENTAPLAST

60237

60240

60241

60242

60243

4500

4500

4500

4700

4700



21

Častečná dětská 
snimatelná náhrada

Celková snímatelná 
náhrad základní

Celková snímatelná 
náhrada ostatní

Častečná dětská snímatelná 
náhrada horní

Celková snímatelná náhrada 
základní horní

Celková snímatelná náhrada 
horní ostatní

Častečná dětská snímatelná 
náhrada dolní

Celková snímatelná náhrada 
základní dolní

Celková snímatelná náhrada 
horní  ostatní - hybridní

60311

70111

70211

60321

70121

70212

1250

3500

3700

1250

3500

3300

Kč

Kč

Kč

0603

0701

0702



22

Celková snímatelná náhrada dolní 
ostatní

Celková snímatelná náhrada  dolní 
ostatní  -  Deflex

Celková snímatelná náhrada horní 
ostatní -  Deflex

Celková snímací náhrada ART 
(IVOBASE + STRATOS)

CSN OST. H. IVOBASE

CSN OST. D. IVOBASE

Celková snímatelná náhrada dolní 
ostatní - hybridní

70231

70233

70213

70234

70235

70236

70232

3700

4700

4700

6500

4500

4500

3300

Celková snímatelná 
náhrada ostatní (pokračování) Kč0702



FAST & FIXED defenitivní CrCo 
bez Multi-Unit (STRATOS)

FAST & FIXED defenitivní BioHPP 
bez Multi-Unit (STRATOS)

FAST & FIXED provizorní 
bez Multi-Unit (STRATOS)

FAST & FIXED defenitivní SLS 
bez Multi-Unit (STRATOS)

70238

70240

70237

70239

18500

30000

7500

22500

Celková snímatelná 
náhrada ostatní (pokračování) Kč0702

23



Snímatelné náhrady Kč1210

ČSN DČ imediátní  – do 4 zubů

ČSN DČ imediátní  – do 9 zubů

ČSN DČ imediátní  – 10 a více zubů

ČSN HČ imediátní – do 4 zubů

ČSN HČ imediátní  – 10 a více zubů 

ČSN HČ imediátní  – do 9 zubů

121004

121005

121006

121001

121003

121002

1700

2350

2850

1700

2850

2350

Litá dlaha snímací – do 6 zubů
121007

1800

Litá dlaha snímací – 7 a více zubů

Litá dlaha fixní – do 6 zubů

121008

121009

2000

1800

24



Snímatelné náhrady
(pokračování) Kč1210

Litá dlaha fixní – 7 a více zubů

CSN HČ imediátní  – bez šablony a bez 
zkoušky modelu náhrady

CSN HČ imediátní  – se šablonou a se 
zkouškou modelu náhrady

CSN DČ imediátní  – bez šablony a bez 
zkoušky modelu náhrady

CSN DČ imediátní  – se šablonou a se 
zkouškou modelu náhrady

121010

121011

121013

121012

121014

2000

2200

3200

2200

3200

25



Oprava prasklé nebo zlomené
snímatelné náhrady

Oprava prasklé nebo zlomené 
snímatelné náhrady

Oprava prasklé nebo zlomené 
skeletové náhrady - svařování

Oprava prasklé nebo zlomené 
snímatelné náhrady z termoplastu

100111

100112

100113

600

1500

2200

Kč1001

Oprava vypadlého zubu z náhrady

Oprava vypadlého zubu z náhrady

Oprava vypadlého zubu z náhrady 
z termoplastu

100211

100212

350

1100

Kč1002

26



Oprava retenčních prvků náhrady Kč1003

Oprava retenčních prvků náhrady 
– do dvou prvků (každý další se přičítá)

Oprava retenčních prvků náhrady 
– z termoplastu - do dvou prvků 
(každý další se přičítá)

100311

100312

650

2700

Úprava - rozšírení baze náhrady 
včetně retenčních prvků

Úprava- rozšíření baze náhrady včetně 
retenčních prvků – do dvou zubů a dvou 
retenč. prvků / každý další se přičítá

Úprava- rozšíření baze náhrady z 
termoplastu - do dvou zubů a dvou 
retenč. prvků / každý další se přičítá

100411

100412

1100

1250

Kč1004

27



Opravy a úpravy náhrad

Oprava retenčních prvků náhrady – každý 
další retenční prvek nad dva

Úprava – rozšíření baze náhrady – každý 
další retenční prvek nad dva

Úprava – rozšíření baze náhrady – každý 
další zub nad dva

121121

121123

121122

450

450

300

Kč1211

Rebaze částečné a celkové náhrady

Rebaze částečné náhrady rigidním 
materiálem

Rebaze celkové náhrady rigidním 
materiálem

100511

100521

2000

2100

Kč1005

28



Pomocné výrobky a činnosti

Studijní model s otiskem

Analýza modelu a artikulátoru

Horní individuální otiskovací lžíce pro 
kódy skupiny 0601, 0602

Dolní individuální otiskovací lžíce pro 
kódy skupiny 0601, 0602

Sponová modelace  -  pilířová konstrukce

CAD CAM  modelovani jedneho 
fixního členu

WAX-UP  (estetický návrh ve vosku 1 člen)

CAD CAM  modelovani + 3D tisk 
(estetický návrh  1 člen)

120201

1202

120203

120205

120206

120214

120216

120217

120215

200

Kč

190

165

165

200

350

170

400

Litá výstuž do protéz – dublování   

Výstuž drátěná    

120221

120222

650

450

29



Doplatek za nadstandartní zuby 

Zlatá mřížka do protéz

Skenovaní v laboratoři

Zhotovení duplikátu modelu z velmi 
tvrdé sádry

Diagnostická přestavba v laboratoři

Oprava fixní náhrady – separace 
části můstku 

120227

120223

120232

120225

120224

120235

1000

450

330

280

550

300

Pomocné výrobky a činnosti 
(pokračování)

1202 Kč

Skusové šablony

Skusové šablony

0101

10111

Kč

330

Expresní příplatek 
Expresní příplatek týž den 

120120
Od 300

50% z ceny

Ostatní Kč

30



Se sídlem Šustova 1930, Praha 4

animadent@seznam.cz

737 913 341


